
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 03 грудня 2021 р.                                                                                   №   90-р    . 

 

Про припинення дії деяких розпоряджень 

голови Баштанської районної ради  

 

На підставі частини сьомої статті 56 Закону України від 21 травня 1997 ро-

ку №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету 

Міністрів України від 22 квітня 2020 року  №291 та від 04 травня 2020 року 

№343 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», 

враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року 

№211 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», із змінами, 

розпорядження голови Баштанської районної ради від 22 листопада 2021 року 

№26-ркт «Про відпустку голови районної ради Олійник Н.В.», зобов'язую: 

 

Припинити із 06 грудня 2021 року дію розпоряджень  голови Баштанської 

районної ради:  

1) від 26 жовтня 2021 року №83-р «Про зміну істотних умов праці 

працівників Баштанської районної ради»; 

2) від 22 листопада 2021 року №89-р «Про внесення змін до розпо-

рядження голови Баштанської районної ради від 26 жовтня 2021 року №83-р 

«Про зміну істотних умов праці працівників Баштанської районної ради»; 

 

 

Заступник голови                                                                                Василь КУЗІН 


